SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

BỆNH VIỆN MẮT

Số:       /BVM – D&XN
V/v Báo giá tư vấn lập E-HSMT, đánh

giá E-HSDT, thẩm định E-HSMT,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng 04 năm 2025

Kính gửi: Quý đơn vị

Thực hiện kế hoạch mua sắm: hoá chất xét nghiệm, thiết bị y tế cho bệnh viện

Mắt Thái Nguyên năm 2025. Bệnh viện Mắt có nhu cầu tư vấn lập E-HSMT, đánh giá

E-HSDT, thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu cho kế hoạch lựa

chọn nhà thầu dự toán mua sắm: hoá chất xét nghiệm, thiết bị y tế cho bệnh viện Mắt

Thái Nguyên năm 2025, kế hoạch cụ thể như sau: (Phụ lục kèm theo).

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Thái Nguyên

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Nguyễn Thị Hạnh - Văn thư bệnh viện

Điện thoại: 02083.658.300

Email: benhvienmat.thainguyen@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: tổ 1, Phường Hoàng Văn Thụ, Thành phố Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

- Nhận qua email: benhvienmat.thainguyen@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: trước 17h ngày 25 tháng 04 năm 2025.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 25 tháng 04

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Nội dung báo giá: tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT, thẩm định E-

HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Mắt Thái Nguyên.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, D&XN.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Kim Yến

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số:        /BVM – D&XN ngày        tháng 04 năm 2025 của Bệnh viện Mắt Thái Nguyên)

Stt

Tên

chủ

đầu tư

Tên gói thầu

Giá gói

thầu

(VNĐ)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

bắt

đầu tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy chọn

mua thêm

(VNĐ)

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt công

việc chính của

gói thầu

1

Bệnh

viện

Mắt

Thái

Nguyên

Hoá chất xét

nghiệm, thiết

bị y tế cho

bệnh viện

Mắt Thái

Nguyên năm

2025

Mua  hoá chất xét

nghiệm, thiết bị y

tế (Gói thầu gồm

30 mặt hàng, chia

thành 30 phần)

702. 954. 625

Nguồn

thu

dịch

vụ

khám

bệnh,

chữa

bệnh

Đấu

thầu

rộng

rãi

trong

nước,

qua

mạng

Một

giai

đoạn,

một túi

hồ sơ

60

ngày

Tháng

4/5

năm

2025

Theo

đơn

giá

cố

định

12

tháng
92.211.320

Tổng giá trị gói thầu: Bảy trăm linh hai triệu chín trăm năm mươi bốn nghìn sáu trăm hai mươi năm đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T07:33:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Kim Yến<yenhk.soyte@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:09:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:09:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:09:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:09:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:27:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-22T08:27:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Bệnh viện Mắt<benhvienmat@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!